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      G/12D/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         66.059,00          9.061,68         56.997,32  13,72          9.061,68              0,00  13,72          9.061,68              0,00  13,72          9.061,68              0,00  13,72

      G/12D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        523.217,00         59.280,04        463.936,96  11,33         59.280,04              0,00  11,33         59.280,04              0,00  11,33         59.280,04              0,00  11,33

      G/12D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                645.157,00         86.404,92        558.752,08  13,39         86.404,92              0,00  13,39         86.404,92              0,00  13,39         86.404,92              0,00  13,39

      G/12D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                47.529,00          6.957,74         40.571,26  14,64          6.957,74              0,00  14,64          6.957,74              0,00  14,64          6.957,74              0,00  14,64

      G/12D/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 27.901,00          6.791,62         21.109,38  24,34          6.791,62              0,00  24,34          6.791,62              0,00  24,34          6.791,62              0,00  24,34

      G/12D/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         39.393,00          3.139,55         36.253,45   7,97          3.139,55              0,00   7,97          3.139,55              0,00   7,97          3.139,55              0,00   7,97

      G/12D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                31.705,00              0,00         31.705,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               427.263,00         64.496,30        362.766,70  15,10         64.496,30              0,00  15,10         64.496,30              0,00  15,10         64.496,30              0,00  15,10

      G/12D/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                16.274,00              0,00         16.274,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.824.498,00        236.131,85      1.588.366,15  12,94        236.131,85              0,00  12,94        236.131,85              0,00  12,94        236.131,85              0,00  12,94

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.824.498,00        236.131,85      1.588.366,15  12,94        236.131,85              0,00  12,94        236.131,85              0,00  12,94        236.131,85              0,00  12,94

      G/12D/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               101.100,00         34.287,52         66.812,48  33,91         34.287,52              0,00  33,91            221,28         34.066,24   0,22            221,28              0,00   0,22

      G/12D/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                795.450,00        363.201,38        432.248,62  45,66        363.201,38              0,00  45,66         72.138,73        291.062,65   9,07         72.138,73              0,00   9,07

      G/12D/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.000,00            487,87          1.512,13  24,39            487,87              0,00  24,39            487,87              0,00  24,39            487,87              0,00  24,39

      G/12D/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   600,00            226,37            373,63  37,73            226,37              0,00  37,73            226,37              0,00  37,73            226,37              0,00  37,73

      G/12D/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    1.000,00            362,42            637,58  36,24            362,42              0,00  36,24            362,42              0,00  36,24            362,42              0,00  36,24

      G/12D/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22200/00  TELEFONICAS                          6.000,00            654,17          5.345,83  10,90            654,17              0,00  10,90            654,17              0,00  10,90            654,17              0,00  10,90

      G/12D/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO              1.050.000,00      1.050.000,00              0,00 100,00      1.050.000,00              0,00 100,00        197.219,66        852.780,34  18,78         97.708,25         99.511,41   9,31

      G/12D/22209/00  OTROS                                2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22309/00  OTROS                                3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   280,00              0,00            280,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                96.500,00          2.279,66         94.220,34   2,36          2.279,66              0,00   2,36          2.279,66              0,00   2,36          2.279,66              0,00   2,36

      G/12D/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                84.500,00          5.582,89         78.917,11   6,61          5.582,89              0,00   6,61          5.582,89              0,00   6,61            582,89          5.000,00   0,69

      G/12D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         65.000,00          7.729,53         57.270,47  11,89          7.729,53              0,00  11,89          7.729,53              0,00  11,89          6.882,53            847,00  10,59

      G/12D/22709/00  OTROS                              465.535,00         75.987,00        389.548,00  16,32         75.987,00              0,00  16,32          5.000,00         70.987,00   1,07          5.000,00              0,00   1,07

      G/12D/23000/00  DIETAS                              35.000,00             20,41         34.979,59   0,06             20,41              0,00   0,06             20,41              0,00   0,06             20,41              0,00   0,06

      G/12D/23100/00  LOCOMOCION                          45.000,00            171,39         44.828,61   0,38            171,39              0,00   0,38            171,39              0,00   0,38            171,39              0,00   0,38

*     00  Servicios Centrales                          2.758.965,00      1.540.990,61      1.217.974,39  55,85      1.540.990,61              0,00  55,85        292.094,38      1.248.896,23  10,59        186.735,97        105.358,41   6,77

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.758.965,00      1.540.990,61      1.217.974,39  55,85      1.540.990,61              0,00  55,85        292.094,38      1.248.896,23  10,59        186.735,97        105.358,41   6,77

      G/12D/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  3.000,00            138,33          2.861,67   4,61            138,33              0,00   4,61            138,33              0,00   4,61            138,33              0,00   4,61

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00            138,33          2.861,67   4,61            138,33              0,00   4,61            138,33              0,00   4,61            138,33              0,00   4,61

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                3.000,00            138,33          2.861,67   4,61            138,33              0,00   4,61            138,33              0,00   4,61            138,33              0,00   4,61

      G/12D/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.764.888,00         30.668,00      2.734.220,00   1,11         30.668,00              0,00   1,11         16.344,82         14.323,18   0,59         16.344,82              0,00   0,59

*     00  Servicios Centrales                          2.764.888,00         30.668,00      2.734.220,00   1,11         30.668,00              0,00   1,11         16.344,82         14.323,18   0,59         16.344,82              0,00   0,59

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.764.888,00         30.668,00      2.734.220,00   1,11         30.668,00              0,00   1,11         16.344,82         14.323,18   0,59         16.344,82              0,00   0,59

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   014001  SERVICIOS CENTRALES                      7.361.351,00      1.807.928,79      5.553.422,21  24,56      1.807.928,79              0,00  24,56        544.709,38      1.263.219,41   7,40        439.350,97        105.358,41   5,97

****  0140  CONSORCIO FERNANDO DE LOS RÍOS             7.361.351,00      1.807.928,79      5.553.422,21  24,56      1.807.928,79              0,00  24,56        544.709,38      1.263.219,41   7,40        439.350,97        105.358,41   5,97
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      G/12D/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         66.059,00              0,00         66.059,00              0,00

      G/12D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        523.217,00              0,00        523.217,00              0,00

      G/12D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                645.157,00              0,00        645.157,00              0,00

      G/12D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                47.529,00              0,00         47.529,00              0,00

      G/12D/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 27.901,00              0,00         27.901,00              0,00

      G/12D/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         39.393,00              0,00         39.393,00              0,00

      G/12D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                31.705,00              0,00         31.705,00              0,00

      G/12D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               427.263,00              0,00        427.263,00              0,00

      G/12D/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                16.274,00              0,00         16.274,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.824.498,00              0,00      1.824.498,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.824.498,00              0,00      1.824.498,00              0,00

      G/12D/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               101.100,00              0,00        101.100,00              0,00

      G/12D/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                795.450,00              0,00        795.450,00              0,00

      G/12D/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12D/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   600,00              0,00            600,00              0,00

      G/12D/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/12D/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12D/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12D/22200/00  TELEFONICAS                          6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/12D/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12D/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO              1.050.000,00              0,00      1.050.000,00              0,00

      G/12D/22209/00  OTROS                                2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/12D/22309/00  OTROS                                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/12D/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   280,00              0,00            280,00              0,00

      G/12D/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                96.500,00              0,00         96.500,00              0,00

      G/12D/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                84.500,00              0,00         84.500,00              0,00

      G/12D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

      G/12D/22709/00  OTROS                              465.535,00              0,00        465.535,00              0,00

      G/12D/23000/00  DIETAS                              35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/12D/23100/00  LOCOMOCION                          45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.758.965,00              0,00      2.758.965,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.758.965,00              0,00      2.758.965,00              0,00

      G/12D/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/12D/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.764.888,00              0,00      2.764.888,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.764.888,00              0,00      2.764.888,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.764.888,00              0,00      2.764.888,00              0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/12D/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

***   014001  SERVICIOS CENTRALES                      7.361.351,00              0,00      7.361.351,00              0,00

****  0140  CONSORCIO FERNANDO DE LOS RÍOS             7.361.351,00              0,00      7.361.351,00              0,00
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***** TOTAL                                            7.361.351,00      1.807.928,79      5.553.422,21  24,56      1.807.928,79              0,00  24,56        544.709,38      1.263.219,41   7,40        439.350,97        105.358,41   5,97
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***** TOTAL                                            7.361.351,00              0,00      7.361.351,00              0,00


